Sekretess: Publik

FORDONSLISTA 2021
Objekt ID Objektbeskrivning

AVBI123
AVBI126
BALO059
BALO062
BALO63
BAL137
BRB130
BRB314
BRB315
DRTI115
DRTI116
DRT119
DRT353
DRT354
FMF004
FMF121
FMF125
FMF126
FPT108
FPT116
FPT118
FPT160
GATI112
LAB427
LAB428
LAB429
LAMO53
LAMOS3
LAMO95

AVISARBIL Vestergaard BETA

AVISARBIL Vestergaard MY (Forced Air)
BANDLASTARE Mulag ORBITER 5,5E
BANDLASTARE Mulag ORBITER 5,5E
BANDLASTARE Mulag ORBITER 5,5E
BANDLASTARE Mulag/Power Stow

BRANDBIL BUFFALO Rosenbauer

BRANDBIL 163 BUFFALO Rosenbauer Scania P550
BRANDBIL 162 BUFFALO Rosenbauer Scania P550
DRAGTRUCK STILL RO07-25

DRAGTRUCK STILL R07-25

DRAGTRUCK LM ROD(Klaris)

TOYOTA TE291

TOYOTA TE291

FRIKTIONMATFORDON Saab 9-5 KOMBI 2.3T SFT m
FRIKTIONMATFORDON Saab 9-5 KOMBI 2,3T
FRIKTIONSMATFORDON Volvo XC40
FRIKTIONSMATFORDON Volvo XC40
FLYGPLANSTRAPPA Westins Typ 1 7,8-4,5m
FLYGPLANSTRAPPA Grilista 370 E4x4 TAK
FLYGPLANSTRAPPA Grillsta 370 E4x4
FLYGPLANSTRAPPA WESTIN AS450 PRM
GAFFELTRUCK STILL RX2020P

LASTBIL Scania R113 HI6x2

FLAKVAXLARBIL - LEVERANS HOST 2019
FLAKVAXLARBIL - LEVERANS HOST 2019
LASTMASKIN Volvo L60F

LASTMASKIN Volvo L120H

LASTMASKIN Volvo L120H

Objekt ort Driftstatus

640 I drift
640 I drift
640 I drift
640 I drift
640 I drift
640 I drift
640 I drift
640 I drift
640 I drift
640 I drift
640 I drift
640 I drift

640 Driftsatts mars 2021
640 Driftsdatts mars 2021

640 Ur drift
640 Ur drift
640 1 drift
640 1 drift
640 1 drift
640 T drift
640 T drift
640 1 drift
640 1 drift
640 Ur drift
640 1 drift
640 T drift
640 1 drift
640 1 drift
640 1 drift

Bilaga 1

Objekttyp Arsmodell Utbytesar

FORDON
FORDON
FORDON
FORDON
FORDON
FORDON
FORDON
FORDON
FORDON
FORDON
FORDON
FORDON
FORDON
FORDON
FORDON
FORDON
FORDON
FORDON
FORDON
FORDON
FORDON
FORDON
FORDON
FORDON
FORDON
FORDON
FORDON
FORDON
FORDON

2017
2017
2015
2015
2015
2020
2016
2013
2013
2012
2011
1998
2020
2020
2002
2000
2019
2019
2012
2016
2016
2019
2014
1989
2019
2019
2007
2016
2017

2030
2030
2025
2025
2025
2030
2029
2025
2025
2022
2022
2023
2030
2030
2019
2019

2029
2024
2028
2028
2030
2029
2020
2034
2034
2022
2031
2032



LLB184
LLB189
LLB197
PBIO79

RSB212
RSB214
RSB215
SKB210
SKB211
SNS024
SNS107

SNS108

SOB021
SOB107
SOB108
SOB112
SOB353
TRA212
TRA213

Sekretess: Publik

LATT LASTBIL Toyota Hilux

LATT LASTBIL VW PICKUP

LATT LASTBIL VW PICKUP

PERSONBIL INSATSLEDARBIL Toyota LANDCRUIS
REDSKAPSBARARE Belos TRANS PRO 4560
REDSKAPSBARARE Volvo L35B
REDSKAPSBARARE Belos TRANS PRO 4560
SKAPBIL Renault Kangoo Z.E

SKAPBIL Renault Kangoo Z.E

SNOSLUNGA Overaasen UTV600 2017
SNOSLUNGA Overaasen UTV600
SNOSLUNGA Tokvam 252 HSA
GLYKOLSUG Schmidt AS990

Sopborste (3m) SBHL -L.250

Sopborste SAHL-FMV-0300

Kantljusborste, Tellefsdal

GLYKOLSUG Scania Broddway Beam
TRAKTOR Deutch Agrotron Profiline 150.7
TRAKTOR Case 844 AXL

TRANSF( Transformatorbyggnader

OVF103
OVF104

FYRHJULING POLARIS RANGER HD EPS
AKGRASKLIPPARE Husqvarna Rider - Batteri

640 I drift
640 I drift
640 I drift
640 I drift
640 I drift
640 I drift
640 I drift
640 I drift
640 I drift
640 I drift
640 I drift
640 I drift
640 I drift
640 I drift
640 I drift
640 I drift
640 I drift
640 I drift
640 I drift
640 I drift
640 I drift
640 I drift

FORDON
FORDON
FORDON
FORDON
FORDON
FORDON
FORDON
FORDON
FORDON
FORDON
FORDON
FORDON
FORDON
REDSKAP
REDSKAP
REDSKAF
FORDON
FORDON
FORDON
MAPP
FORDON
FORDON

2017
2016
2016
2017
2011
2011
2012
2015
2015
2017
2011
2012
2016

2013
1999
2008
1987

2018
2017

Bilaga 1

2023,1
2022,1
20213
2022,4
2022
2022
2022
2020,1
20214
2030
2025

2026

2020
2025
2021

2026



